
ZÁPIS O STRETNUTÍ

Tím A:     MBK Stará Turá  Tím B:     Sláv ia ŠKP Banská Bystr ica red  

S ú ť až:       Mladšie minižiačky U11 Dát u m :       16.03.2025 Čas:    13:15

Číslo  st r et n u t ia:              230029 Miest o :      Mestská športová hala, Stará Turá

Tím A:     MBK Stará Turá

Oddychové časy

2 5  

   

   

 Chyby

Štvrtina 1     2     

Štvrtina 3     4     

Predĺženia HCC

Členské
číslo

Hráči Číslo
hráča

Nastúpil Body v
zápase

Osobné chyby

1 2 3 4 5

63608 SVATOŠOVÁ, E. 0 0       

63505 SLOVÁKOVÁ, M. 4 0       

63137 BUKOVČANOVÁ, E. 5 2 P2 P2     

63075 MASLÍKOVÁ, D. 8 0       

63775 DUNAJČÍKOVÁ, L. 8 4       

63507 MALÁ, M. 9 0       

61681 BIESOVÁ, C. 10 0 P2      

63335 ÁBELOVÁ, D. 11 0       

63438 STANČÍKOVÁ, S. 16 0       

62173 MUNKOVÁ, E. (C) 18 0       

61741 GREGOROVÁ, N. 23 0       

61856 MARINA, N. 30 0       

Podpísané 16.3.2025 12:45Tréner: RIBAKOVS, Tatiana, Bc.     

Asistent trénera:     

Tím B:     Sláv ia ŠKP Banská Bystr ica red  

Oddychové časy

4   

3 4  

   

 Chyby

Štvrtina 1     2     

Štvrtina 3     4     

Predĺženia HCC

Členské
číslo

Hráči Číslo
hráča

Nastúpil Body v
zápase

Osobné chyby

1 2 3 4 5

62947 TRNKOVÁ, R. 0 0       

63071 HRONCOVÁ, A. 1 2       

63168 BOHÁČIKOVÁ, S. 16 13       

62982 DEBNÁROVÁ, L. 19 12       

62956 JANÍKOVÁ, L. 20 0       

62948 GODÁLOVÁ, A. (C) 46 2       

63105 CANTÓ, N. 51 3       

62967 ANTALOVÁ, S. 53 8       

63150 VYŠNÁ, S. 56 4       

63471 DOUŠKOVÁ, L. 57 0       

63045 KOHÚTOVÁ, D. 58 0 P      

62958 LIBIČOVÁ, L. 61 2 P1      

Podpísané 16.3.2025 12:45Tréner: VYŠNÁ, Paula, Mgr.     

Asistent trénera:     

Z ap iso vat eľ     KONTINOVÁ, Naďa

Asist en t  zap iso vat eľa      

Časo m er ač  

Op er át o r  ho d ín  č asu  n a kô š            

Ko m isár 

Hlavn ý  u sp o r iad at eľ       

Pr vý  Ro zho d c a       KUBELA, Robert

Dr u hý  Ro zho d c a       KONTINOVÁ, Nikita

Tr et í  Ro zho d c a      

      

Pr ieb ežn ý  st av st r et n u t ia            

A B A B A B A B

1 1 41 41 81 81 121 121

5 2 2 19 42 42 16 82 82 122 122

3 3 43 43 83 83 123 123

31 4 4 16 44 44 94 84 84 124 124

5 5 45 45 85 85 125 125

8 6 6 1 46 46 53 86 86 126 126

7 7 47 47 87 87 127 127

32 8 8 19 48 48 61 88 88 128 128

9 9 49 49 89 89 129 129

10 10 16 50 50 56 90 90 130 130

31 11 11 51 51 91 91 131 131

12 12 16 52 52 53 92 92 132 132

32 13 13 53 53 93 93 133 133

14 14 53 54 54 94 94 134 134

32 15 15 55 55 95 95 135 135

16 16 53 56 56 96 96 136 136

32 17 17 57 57 97 97 137 137

18 18 94 58 58 98 98 138 138

8 19 19 59 59 99 99 139 139

20 20 77 60 60 100 100 140 140

21 21 61 61 101 101 141 141

22 22 56 62 62 102 102 142 142

23 23 63 63 103 103 143 143

24 24 19 64 64 104 104 144 144

25 25 65 65 105 105 145 145

26 26 16 66 66 106 106 146 146

27 27 67 67 107 107 147 147

28 28 19 68 68 108 108 148 148

29 29 69 69 109 109 149 149

30 30 19 70 70 110 110 150 150

31 31 16 71 71 111 111 151 151

32 32 72 72 112 112 152 152

33 33 16 73 73 113 113 153 153

34 34 74 74 114 114 154 154

35 35 46 75 75 115 115 155 155

36 36 76 76 116 116 156 156

37 37 19 77 77 117 117 157 157

38 38 78 78 118 118 158 158

39 39 79 79 119 119 159 159

40 40 51 80 80 120 120 160 160

S t av Š t vr t ín       1. štvrtina A 4 B 12

 2. štvrtina A 4 B 10

 3. štvrtina A 3 B 20

 4. štvrtina A 8 B 10

 Predĺženia A 0 B 0

Ko n eč n ý st av st r et n u t ia               T ím  A   19 T ím  B   52

Ví ť azn ý  t ím       S lávia Š KP Ban ská Byst r i c a r ed        



Tím A:     MBK Stará Turá  Tím B:     Sláv ia ŠKP Banská Bystr ica red  
Členské

číslo
Hráči Číslo

hráča
Nastúpil Body v

zápase
Osobné chyby

1 2 3 4 5

61373 UHRECKÁ, D. 31 5       

63429 GAŠPAROVÁ, K. 32 8       

63547 MORIHLADKOVÁ, E. 37 0       

0       

0       

      Členské
číslo

Hráči Číslo
hráča

Nastúpil Body v
zápase

Osobné chyby

1 2 3 4 5

63169 ŠPINEROVÁ, E. 73 0       

62970 PARDELOVÁ, D. 77 2       

63070 MIŠKUFOVÁ, D. 94 4       

62968 HAJÍČKOVÁ, N. 97 0       

63043 CENTÁROVÁ, Z. 99 0       

Poznámky  do zápisu

Účasť  hráčov  v  zápase  

T ím A:     MBK Stará Turá
Členské
číslo

Hráči Číslo
hráča

Q1 Q2 Q3 Q4 OT OT2 OT3 OT4

63608 SVATOŠOVÁ, E. 0

63505 SLOVÁKOVÁ, M. 4

63137 BUKOVČANOVÁ, E. 5

63075 MASLÍKOVÁ, D. 8

63775 DUNAJČÍKOVÁ, L. 8

63507 MALÁ, M. 9

61681 BIESOVÁ, C. 10

63335 ÁBELOVÁ, D. 11

63438 STANČÍKOVÁ, S. 16

62173 MUNKOVÁ, E. (C) 18

61741 GREGOROVÁ, N. 23

61856 MARINA, N. 30

61373 UHRECKÁ, D. 31

63429 GAŠPAROVÁ, K. 32

63547 MORIHLADKOVÁ, E. 37

      Tím B:     Sláv ia ŠKP Banská Bystr ica red  
Členské
číslo

Hráči Číslo
hráča

Q1 Q2 Q3 Q4 OT OT2 OT3 OT4

62947 TRNKOVÁ, R. 0

63071 HRONCOVÁ, A. 1

63168 BOHÁČIKOVÁ, S. 16

62982 DEBNÁROVÁ, L. 19

62956 JANÍKOVÁ, L. 20

62948 GODÁLOVÁ, A. (C) 46

63105 CANTÓ, N. 51

62967 ANTALOVÁ, S. 53

63150 VYŠNÁ, S. 56

63471 DOUŠKOVÁ, L. 57

63045 KOHÚTOVÁ, D. 58

62958 LIBIČOVÁ, L. 61

63169 ŠPINEROVÁ, E. 73

62970 PARDELOVÁ, D. 77

63070 MIŠKUFOVÁ, D. 94

62968 HAJÍČKOVÁ, N. 97

63043 CENTÁROVÁ, Z. 99


